
Х ШКОЛСКА ОЛИМПИЈАДА 
 

Врање, 10. – 11.мај 2016.г 

 
 

дисциплина 100m     девојчице – основне школе                                           

    

плас  Име и презиме Раз. школа  Резул. бодова 

  I група / ветар    -3,7     

1 П Ивана Илић VII/3 ОШ Свети Сава  Г.Милановац 12.98  

2 П Јована Митић  ОШ М. Смиљковић Лесковац 14.43  

3 П Ђурђина Добрић VIII ОШ Јован Цвијић Зубин Поток  14.47  

4 П  Снежана Павловић   VIII ОШ“Вук Караџић“  Крушевац 14.49  

5 П  Кристина Младеновић  ОШ "Бранислав Нушић" - Ратаје Врање 17.00  

  II група / ветар    -1,9     

1 П Софија Ненадовић VIII-2 ОШ ''Јеврем Обреновић''  Шабац 12.96  

2 П  Ана Марија Вит    ОШ О.П.Радишић   Вршац 13.38  

3 П  Анђела Марковић VII ОШ“Деспот Стеван Високи“  Деспотовац 14.18  

4 П  Соња Перишић   VIII  ОШ Иса Бајић   Кула NS  

  III група / ветар   -2,6     

1 Е  Тања Травар VIII-4 ОШ ''Вељко Дугошевић''  Рума 13.52 7 

2 Е  Катарина Врета  VII ОШ  Надежда Петровић Београд 13.79 6 

3 Е Катарина Антансковић     VII ОШ" Душан Радовић" Ниш 13.94 5 

4 Е Милица Стоицев                  VI ОШ Христо Ботев Димитровград 14.33 4 

5 Е Анђела Митровић VIII ОШ“Љубиша Урошевић“ -Рибаре Јагодина 14.72 3 

6 Е  Невена Карадаревић VII ОШ Рајак Павићевић  Б. Башта 14.95 2 

 Е  Вивиен Рекецки  VI ОШ Јова Јовановић  Змај  Кањижа NS  

 
 

дисциплина 100m     девојчице – основне школе                      УКУПНО                    

    

плас  Име и презиме Раз. школа  Резул. бодова 

1 П Софија Ненадовић VIII-2 ОШ ''Јеврем Обреновић''  Шабац 12.96  

2 П Ивана Илић VII/3 ОШ Свети Сава  Г.Милановац 12.98  

3 П  Ана Марија Вит    ОШ О.П.Радишић   Вршац 13.38  

4 Е  Тања Травар VIII-4 ОШ ''Вељко Дугошевић''  Рума 13.52 7 

5 Е  Катарина Врета  VII ОШ  Надежда Петровић Београд 13.79 6 

6 Е Катарина Антансковић     VII ОШ" Душан Радовић" Ниш 13.94 5 

7 П  Анђела Марковић VII ОШ“Деспот Стеван Високи“  Деспотовац 14.18  

8 Е Милица Стоицев                  VI ОШ Христо Ботев Димитровград 14.33 4 

9 П Јована Митић  ОШ М. Смиљковић Лесковац 14.43  

10 П Ђурђина Добрић VIII ОШ Јован Цвијић Зубин Поток  14.47  

11 П  Снежана Павловић   VIII ОШ“Вук Караџић“  Крушевац 14.49  

12 Е Анђела Митровић VIII ОШ“Љубиша Урошевић“ -Рибаре Јагодина 14.72 3 

13 Е  Невена Карадаревић VII ОШ Рајак Павићевић  Б. Башта 14.95 2 

14 П  Кристина Младеновић  ОШ "Бранислав Нушић" - Ратаје Врање 17.00  

 П  Соња Перишић   VIII  ОШ Иса Бајић   Кула NS  

 Е  Вивиен Рекецки  VI ОШ Јова Јовановић  Змај  Кањижа NS  

 



Х ШКОЛСКА ОЛИМПИЈАДА 
 

Врање, 10. – 11.мај 2016.г 

 
 
 

дисциплина 300m     девојчице – основне школе                                           

    

плас  Име и презиме Раз. школа  Резул. бодова 

  I група      

1 П  Јована Вукас  VIII  ОШ Јован Јовановић Змај   Суботица  42.19  

2 П Божић Николина VII/4 ОШ ''Стојан Новаковић''  Шабац 43.11  

3 П  Лидија  Тодоровић  VII  ОШ Душан Радовић   Нови Сад  44.09  

4 П  Анђела Дуканац VII/2 ОШ Владислав Петковић Дис  Чачак  50.11  

 П  Нађа Томић  ОШ Краљ Петар I Ослободи Врање,Корбевац НС  

  II група      

1 Е  Тамара Милутиновић VIII/2 ОШ ''Вељко Дугошевић''  Рума 46.50 7 

2 Е  Маша Маричић VIII ОШ Надежда Петровић Београд 47.81 6 

3 П  Симона Лазић VIII ОШ"Цар Константин"Медијана Ниш 48.18  

4 П Цекић Андреја  ОШ Д. Максимовић Грделица 49.60  

 Е  Ћ.Наћа Луција  ОШ Јова Јовановић  Змај  Кањижа НС 0 

 П Николија Ђорђевић  VII ОШ Јован Цвијић Зубин Поток  НС  

  III група      

1 Е  Мелани Сергијев               VII ОШ Христо Ботев Димитровград 50.66 5 

2 Е  Јана Стевановић                VII ОШ" Душан Радовић" Ниш 51.93 4 

3 Е  Нађа Марковић VII ОШ Рајак Павићевић  Бајина Башта 53.98 3 

 Е Тијана Ђурђевић VIII ОШ“Љубиша Урошевић“ Рибаре Јагодина НС 0 

 
дисциплина 300m     девојчице – основне школе                                        УКУПНО   

    

плас  Име и презиме Раз. школа  Резул. бодова 

1 П  Јована Вукас  VIII  ОШ Јован Јовановић Змај   Суботица  42.19  

2 П Божић Николина VII/4 ОШ ''Стојан Новаковић''  Шабац 43.11  

3 П  Лидија  Тодоровић  VII  ОШ Душан Радовић   Нови Сад  44.09  

4 Е  Тамара Милутиновић VIII/2 ОШ ''Вељко Дугошевић''  Рума 46.50 7 

5 Е  Маша Маричић VIII ОШ Надежда Петровић Београд 47.81 6 

6 П  Симона Лазић VIII ОШ"Цар Константин"Медијана Ниш 48.18  

7 П Цекић Андреја  ОШ Д. Максимовић Грделица 49.60  

8 П  Анђела Дуканац VII/2 ОШ Владислав Петковић Дис  Чачак  50.11  

9 Е  Мелани Сергијев               VII ОШ Христо Ботев Димитровград 50.66 5 

10 Е  Јана Стевановић                VII ОШ" Душан Радовић" Ниш 51.93 4 

11 Е  Нађа Марковић VII ОШ Рајак Павићевић  Бајина Башта 53.98 3 

 П  Нађа Томић  ОШ Краљ Петар I Ослободи Врање,Корбевац НС  

 П Николија Ђорђевић  VII ОШ Јован Цвијић Зубин Поток  НС  

 Е Тијана Ђурђевић VIII ОШ“Љубиша Урошевић“ Рибаре Јагодина НС  

 Е  Ћ.Наћа Луција  ОШ Јова Јовановић  Змај  Кањижа НС  

 
 
 



Х ШКОЛСКА ОЛИМПИЈАДА 
 

Врање, 10. – 11.мај 2016.г 

 
 

дисциплина 600m     девојчице – основне школе                                           

    

плас  Име и презиме Раз. школа  Резул. бодова 

  I група      

1 П  Александра Јовановић VII ОШ Стари Град  Ужице  1:41.31  

2 П Јелена Живковић  ОШ“Б.Димитријевић Козица“ Пожаревац 1:47.06  

3 П Николина Мандић  ОШ ''Јанко Веселиновић''  Шабац  1:48.68  

4 П Ива Малетић   VI ОШ“Љуба Нешић“ Зајечар 1:51.27  

5 П  Јована Витас   ОШ Јован Јовановић Змај  Ср. Каменица  1:58.20  

6 П  Николина Плавшић  VIII. ОШ Ђура Јакшић   Каћ  2:01.79  

7 П Милана Манојловић VIII Ош Благоје Радић Зубин Поток 2:08.52  

8 П  Катарина Митов  VII  ОШ Вук Караџић  Пирот 2:09.41  

 П  Јована Бабић  ОШ "Бора Станковић"Тибужде Врање НС  

  II група      

1 Е  Ивана Божић VI/2 ОШ ''Вељко Дугошевић''  Рума 2:00.76 7 

2 Е  Николина Солдо  VII ОШ Надежда Петровић Београд 2:10.55 6 

3 Е  Милица Гогов                    VI ОШ Христо Ботев Димитровград 2:16.26 5 

4 Е  Николина Јевтић VII ОШ Рајак Павићевић  Бајина Башта 2:17.63 4 

5 Е  Ања Мицаковић                VIII ОШ" Душан Радовић" Ниш 2:19.28 3 

6 Е  Катарина Николић  VIII ОШ“Љубиша Урошевић“Рибаре  Јагодина 2:20.03 2 

 Е  Тајана Бројчин  VII ОШ Јова Јовановић  Змај  Кањижа НС  

 
 

дисциплина 600m     девојчице – основне школе                                           

    

плас  Име и презиме Раз. школа  Резул. бодова 

1 П  Александра Јовановић VII ОШ Стари Град  Ужице  1:41.31  

2 П Јелена Живковић  ОШ“Б.Димитријевић Козица“ Пожаревац 1:47.06  

3 П Николина Мандић  ОШ ''Јанко Веселиновић''  Шабац  1:48.68  

4 П Ива Малетић   VI ОШ“Љуба Нешић“ Зајечар 1:51.27  

5 П  Јована Витас   ОШ Јован Јовановић Змај  Ср. Каменица  1:58.20  

6 Е  Ивана Божић VI/2 ОШ ''Вељко Дугошевић''  Рума 2:00.76 7 

7 П  Николина Плавшић  VIII. ОШ Ђура Јакшић   Каћ  2:01.79  

8 П Милана Манојловић VIII Ош Благоје Радић Зубин Поток 2:08.52  

9 П  Катарина Митов  VII  ОШ Вук Караџић  Пирот 2:09.41  

10 Е  Николина Солдо  VII ОШ Надежда Петровић Београд 2:10.55 6 

11 Е  Милица Гогов                    VI ОШ Христо Ботев Димитровград 2:16.26 5 

12 Е  Николина Јевтић VII ОШ Рајак Павићевић  Бајина Башта 2:17.63 4 

13 Е  Ања Мицаковић                VIII ОШ" Душан Радовић" Ниш 2:19.28 3 

14 Е  Катарина Николић  VIII ОШ“Љубиша Урошевић“Рибаре  Јагодина 2:20.03 2 

 П  Јована Бабић  ОШ "Бора Станковић"Тибужде Врање НС  

 Е  Тајана Бројчин  VII ОШ Јова Јовановић  Змај  Кањижа НС  

 
 
 



Х ШКОЛСКА ОЛИМПИЈАДА 
 

Врање, 10. – 11.мај 2016.г 

 
 

дисциплина 4Х 100m     девојчице – основне школе                                           

    

плас  Име и презиме Раз. школа  Резул. бодова 

1 Е 
Тања Травар, Тамара Милутиновић 
Ања Рикановић, Дуња Шулова 

ОШ ''Вељко Дугошевић''  Рума 55.34 7 

2 Е 
Катарина Врета, Љубица Смиљић  
Маша Маричић, Николина Николић 

ОШ Надежда Петровић Београд 55.73 6 

3 
Е 

Милица Стоицев ,  Милица Петров        
Мелани Сергијев ,  Јана Соколов                   

ОШ Христо Ботев Димитровград 1:00.00 5 

4 Е 
Невена Карадаревић, Нађа Марковић 
Николина Јевтић, Тијана Карадаревић 

ОШ Рајак Павићевић  Б. Башта 1:06.69 4 

5 
Е 

Теодора Ристић,  Ања Стаменковић  
Уна Петровић,Катарина Антанасковић   

ОШ" Душан Радовић" Ниш 1:17.25 3 

 
Е 

Анђела Митровић, Анђела Стојановић 
Тијана Ђурђевић, Теодора Николић 

ОШ“Љубиша Урошевић“ Рибаре -
Јагодина 

НС  

 
Е 

В. Рекецки, П. Рекецки  
Марина Живковић, Ања Живковић 

ОШ Јова Јовановић  Змај  Кањижа НС  

 
 

  
EКИПНО  ДЕВОЈЧИЦЕ  
ОСНОВНЕ ШКОЛЕ             

  ВРАЊЕ  10. и 11. мај 2016             

                

рб школа   100m 300m 600 4x100m УКУПНО 

1 ОШ ''Вељко Дугошевић''  Рума 7 7 7 7 28 

2 ОШ Надежда Петровић Београд 6 6 6 6 24 

3 ОШ Христо Ботев Димитровград 4 5 5 5 19 

4 ОШ" Душан Радовић" Ниш 5 4 3 3 15 

5 ОШ Рајак Павићевић  Б. Башта 2 3 4 4 13 

6 ОШ“Љубиша Урошевић“ Рибаре -Јагодина 3 0 2 0 5 

 

ОШ Јова Јовановић  Змај  Кањижа 0 0 0 0 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Х ШКОЛСКА ОЛИМПИЈАДА 
 

Врање, 10. – 11.мај 2016.г 

 
 

дисциплина Бацање кугле    девојчице – основне школе                                           

    

рб  Име и презиме Раз. школа  Резул. Бодова 

1 П Тамара Јовановић VIII.-2 ОШ ''Јован Јовановић Змај''  Ср.Митровица 12.06  

2 П  Лола Рујевић    ОШ Ђорђе Натошевић    Нови Сад  11.21  

3 П  Владана Радоњић        VII ОШ Свети Сава Владичин Хан 10.23  

4 П  Миљана Стојиљковић  ОШ "Бранислав Нушић" - Ратаје Врање 9.75  

5 П  Невена Карић  VIII ОШ“Књегиња Милица“ -Доњи Рибник  Трстеник  9.54  

6 П Јована Лазаревић VIII ОШ Јован Цвијић Зубин Поток  9.46  

7 Е  Тијана Станковић              VIII ОШ" Душан Радовић" Ниш 9.30 7 

8 П  Вања Шашић   VII.  ОШ Жарко Зрењанин   Апатин  9.22  

9 П Ђурђа Вујаклија   ОШ“Јован Јовановић Змај“  Свилајнац 8.96  

10 Е  Јелена Васић VIII.-3 ОШ ''Вељко Дугошевић''  Рума 8.90 6 

11 Е  Наталија Арсић, VIII ОШ“Љубиша Урошевић“ - Рибаре  Јагодина 8.37 5 

12 П  Ивана Симовић VIII/1  ОШ Драган Ђоковић Уча Краљево  8.14  

13 Е  Јана Соколов                     VIII ОШ Христо Ботев Димитровград 7.75 4 

14 Е  Невена Јовановић, VII ОШ Рајак Павићевић  Бајина Башта 7.63 3 

15 Е  Анђела Млађеновић  ОШ Надежда Петровић Београд 7.45 2 

 Е  Кумила Добо   ОШ Јова Јовановић  Змај  Кањижа НС  

 
 

дисциплина Скок увис         девојчице – основне школе                                           

    

рб  Име и презиме Раз. школа  Резул. Бодова 

1 П Кристина Петровић  ОШ ''Вук Караџић''  Бадовинци 150  

2 Е  Соња Огњеновић VII.-1 ОШ ''Вељко Дугошевић''  Рума 143 7 

3 П Валентина Радивојевић VIII ОШ”Светитељ Сава” Друговац Смедерево  143  

3 П  Марија Папић  VII.  ОШ Жарко Зрењанин   Нови Сад  143  

5 П  Исидора Тодоровић   VII.  ОШ Милош Црњански   Нови Сад  135  

5 П Милена Милојевић   VIII ОШ“Вук Караџић“ Крушевац 135  

7 Е  Наталија Димитријевић    VIII ОШ" Душан Радовић" Ниш 135 6 

8 П  Нађа Панић                VII  ОШ Вук Караџић  Пирот 135  

9 Е  Сања Павловић V Рајак Павићевић  Бајина Башта 130 5 

10 Е  Николина Николић   ОШ Надежда Петровић Београд 120 3.5 

10 Е  Андреа Сергијев               VII Христо Ботев Димитровград 120 3.5 

12 Е Тамара Арсић VIII ОШ“Љубиша Урошевић“Рибаре Јагодина 110 2 

 П Кристина Марковић VI/1 ОШ Чибутски партизани  Краљево НС  

 Е  Петра Рекецки  Јова Јовановић  Змај  Кањижа НС  

 
 
 
 
 
 



Х ШКОЛСКА ОЛИМПИЈАДА 
 

Врање, 10. – 11.мај 2016.г 

 
 

дисциплина Скок удаљ         девојчице – основне школе                                           

    

рб  Име и презиме Раз. школа  Резул. бодова 

1 П Ања Лајић VII.-4 ОШ ''Јован Јовановић Змај''  Ср.Митровица 5.10 -0.8  

2 П  Ивана Ђурић VIII ОШ „Олга Милошевић“    См.Паланка 4.72 +0.2  

3 П  Анђела Ђоковић VIII/2  ОШ Свети Сава   Краљево 4.61 -0.3  

4 Е  Ана Костов                       VIII ОШ Христо Ботев Димитровград 4.60 +1.0 7 

5 П Сања Ђокић   VI ОШ“Јован Јовановић Змај“ Брус 4.56 -2.1  

6 Е  Дуња Шулова V.-2 ОШ ''Вељко Дугошевић''  Рума 4.40 +0.6 6 

7 Е  Тијана Карадаревић VI ОШ Рајак Павићевић  Бајина Башта 4.31 +1.0 5 

8 Е  Љубица Смиљић  VII. ОШ Надежда Петровић Београд 4.22 -0.7 4 

9 Е Анђела Стојановић VIII ОШ“Љубиша Урошевић“ Риб. Јагодина 4.17 +.0.0 3 

10 П  Даница Петровић           VII    ОШ Вук Караџић  Пирот 4.07 -1.2  

11 Е  Теодора Ристић                  VIII ОШ" Душан Радовић" Ниш 3.64 -0.2 2 

 П  Анастасија Ристић  ОШ "Радоје Домановић" Врање НС   

 Е  Марина Живковић   ОШ Јова Јовановић  Змај  Кањижа НС   

 

  
EКИПНО  ДЕВОЈЧИЦЕ  
ОСНОВНЕ ШКОЛЕ           

  
      

  ВРАЊЕ     -   10. и 11. мај 2016                   

                      

рб школа   
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1 ОШ ''Вељко Дугошевић''  Рума 7 7 7 7 7 6 6 47 

2 ОШ Христо Ботев Димитровград 4 5 5 5 3.5 7 4 33.5 

3 ОШ Надежда Петровић Београд 6 6 6 6 3.5 4 2 33.5 

4 ОШ" Душан Радовић" Ниш 5 4 3 3 6 2 7 30 

5 ОШ Рајак Павићевић  Б. Башта 2 3 4 4 5 5 3 26 

  ОШ“Љубиша Урошевић“ Рибаре -Јагодина 3 0 2 0 2 3 5 15 

  ОШ Јова Јовановић  Змај  Кањижа 0 0 0 0 0 0 0 0 

 


